
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)
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6 = ( 3 - 4 )(5)
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Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 IPT-EAEPEOGCC-14-2409

MUNICIPIO DE AHOME

 622,493,722.00  12,145,137.73  634,638,859.73  470,299,183.72  429,271,057.26SERVICIOS PERSONALES  164,339,676.01

 420,534,680.00  10,272,361.94  430,807,041.94  321,961,466.85  321,961,466.85REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  108,845,575.09

 16,576,000.00 -854,557.28  15,721,442.72  10,995,554.68  10,995,554.68REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  4,725,888.04

 75,793,400.00  13,885,688.62  89,679,088.62  68,742,718.05  27,714,591.59REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  20,936,370.57

 77,800,000.00  0.00   77,800,000.00  54,806,831.73  54,806,831.73SEGURIDAD SOCIAL  22,993,168.27

 537,500.00  1,846,779.42  2,384,279.42  1,838,960.33  1,838,960.33OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  545,319.09

 16,952,142.00 -15,348,579.21  1,603,562.79  0.00   0.00  PREVISIONES  1,603,562.79

 14,300,000.00  2,343,444.24  16,643,444.24  11,953,652.08  11,953,652.08PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  4,689,792.16

 222,859,549.00  21,968,733.07  244,828,282.07  212,874,258.29  211,340,783.86MATERIALES Y SUMINISTROS  31,954,023.78

 6,045,349.00  3,359,878.31  9,405,227.31  6,531,672.58  6,396,031.62MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 2,873,554.73

 2,613,000.00  1,063,110.49  3,676,110.49  2,599,398.95  2,448,948.93ALIMENTOS Y UTENSILIOS  1,076,711.54

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 5,279,100.00  1,247,144.30  6,526,244.30  4,772,607.88  4,345,984.85MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  1,753,636.42

 7,318,600.00  2,383,649.54  9,702,249.54  8,284,165.68  8,178,905.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  1,418,083.86

 196,000,000.00  5,145,986.89  201,145,986.89  179,248,703.38  179,248,703.38COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  21,897,283.51

 1,217,500.00  563,686.69  1,781,186.69  1,023,206.88  1,023,206.88VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  757,979.81

 400,000.00 -100,000.00  300,000.00  0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  300,000.00

 3,986,000.00  8,305,276.85  12,291,276.85  10,414,502.94  9,699,003.20HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  1,876,773.91

 379,251,072.00  37,160,335.58  416,411,407.58  309,740,565.57  293,824,518.33SERVICIOS GENERALES  106,670,842.01

 63,340,800.00 -181,414.10  63,159,385.90  38,197,920.01  37,976,206.83SERVICIOS BÁSICOS  24,961,465.89

 61,561,523.00  12,144,883.15  73,706,406.15  69,441,010.44  65,335,307.15SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  4,265,395.71

 21,416,598.00  19,514,969.34  40,931,567.34  31,360,322.92  24,398,739.78SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  9,571,244.42

 6,521,837.00  2,791,877.51  9,313,714.51  8,443,338.27  8,443,338.27SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  870,376.24
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 179,418,098.00  8,697,573.31  188,115,671.31  128,709,739.82  125,516,247.30SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  59,405,931.49

 15,000,000.00 -796,048.40  14,203,951.60  13,951,531.78  13,951,531.78SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  252,419.82

 967,000.00  144,577.01  1,111,577.01  538,203.79  503,558.78SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  573,373.22

 21,138,216.00 -4,584,740.24  16,553,475.76  11,789,273.54  11,127,711.44SERVICIOS OFICIALES  4,764,202.22

 9,887,000.00 -571,342.00  9,315,658.00  7,309,225.00  6,571,877.00OTROS SERVICIOS GENERALES  2,006,433.00

 471,705,001.00  83,000,860.22  554,705,861.22  436,138,871.43  408,107,958.43TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  118,566,989.79

 135,830,001.00  35,286,368.99  171,116,369.99  135,972,839.36  135,957,839.36TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  35,143,530.63

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 1,500,000.00  193,000.00  1,693,000.00  1,397,513.16  1,397,513.16SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  295,486.84

 88,875,000.00  8,500,253.05  97,375,253.05  84,623,048.65  76,243,556.30AYUDAS SOCIALES  12,752,204.40

 245,500,000.00  39,021,238.18  284,521,238.18  214,145,470.26  194,509,049.61PENSIONES Y JUBILACIONES  70,375,767.92

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 1,719,000.00  9,458,838.00  11,177,838.00  10,166,660.28  10,159,659.68BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  1,011,177.72

 350,000.00  375,000.00  725,000.00  511,253.64  511,253.64MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  213,746.36

 0.00   30,160.00  30,160.00  30,160.00  30,160.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 60,000.00 -6,000.00  54,000.00  0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  54,000.00

 559,000.00  412,000.00  971,000.00  642,000.00  642,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  329,000.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 750,000.00  5,647,678.00  6,397,678.00  5,983,246.64  5,976,246.04MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  414,431.36

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  
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 0.00   3,000,000.00  3,000,000.00  3,000,000.00  3,000,000.00BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  

 247,397,086.00 -28,568,247.08  218,828,838.92  130,126,221.58  125,227,593.92INVERSIÓN PÚBLICA  88,702,617.34

 247,397,086.00 -28,568,247.08  218,828,838.92  130,126,221.58  125,227,593.92OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  88,702,617.34

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 62,954,000.00 -50,000,000.00  12,954,000.00  9,042,425.98  9,042,425.98DEUDA PÚBLICA  3,911,574.02

 8,336,000.00  0.00   8,336,000.00  6,172,849.41  6,172,849.41AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  2,163,150.59

 4,468,000.00 -132,352.19  4,335,647.81  2,702,182.24  2,702,182.24INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  1,633,465.57

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 150,000.00  132,352.19  282,352.19  167,394.33  167,394.33GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  114,957.86
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)
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MUNICIPIO DE AHOME

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 50,000,000.00 -50,000,000.00  0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  

TOTAL DEL GASTO  2,008,379,430.00

 85,165,657.52

 2,093,545,087.52

 1,578,388,186.85

 1,486,973,997.46

 515,156,900.67

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.  GERARDO IVAN HERVAS QUINDOS C. HECTOR ADONAI BELTRAN MORENO C. RAMONA ALICIA FELIX NAVARRO

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL REGIDORA COMISIÓN DE HACIENDA
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